
— 2181 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 26

416

UCHWA£A Nr XXXII/147/08 RADY POWIATU KROTOSZYÑSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XXIII/158/04 Rady Powiatu Krotoszyñskiego z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie regulaminu
przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez Powiat Krotoszyñski.

Poz. 416, 417

Na podstawie art. 49, ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.)
i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W Regulaminie przyznawania nagród dla nauczycieli
stanowi¹cym za³¹cznik do Uchwa³y Nr XXIII/158/04 Rady
Powiatu Krotoszyñskiego z dnia 26 listopada 2004 r. w spra-
wie regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i
placówek prowadzonych przez Powiat Krotoszyñski wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. §5 otrzymuje brzmienie:

"Nagrody mog¹ byæ przyznawane dyrektorom szkó³ i
nauczycielom w szczególno�ci za ich osi¹gniêcia w zakre-
sie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuñczej, w
tym realizacji zadañ zwi¹zanych z zapewnieniem bezpie-
czeñstwa uczniom w czasie zajêæ organizowanych przez
szko³ê, oraz realizacji innych zadañ statutowych szko³y"

2. W §6 w ust. 1 i ust. 2 dodaje siê pkt 11 w brzmieniu:

"11) wyró¿niaj¹c¹ realizacjê zadañ zwi¹zanych z zapewnie-
niem bezpieczeñstwa uczniom w czasie zajêæ organi-
zowanych przez szko³ê."

3. W §8 w ust. 2 dodaje siê pkt 5 w brzmieniu:

"5) wyró¿niaj¹ce realizowanie zadañ zwi¹zanych z zapew-
nieniem bezpieczeñstwa uczniom w czasie zajêæ orga-
nizowanych przez szko³ê."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Krotoszyñskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Stanis³aw Szczotka

417

UCHWA£A Nr XXXII/148/08 RADY POWIATU KROTOSZYÑSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XV/89/04 z dnia 30 stycznia 2004 roku w sprawie
ustalenia stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.)
Rada Powiatu Krotoszyñskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XV/89/04 Rady Powiatu Krotoszyñskie-
go z dnia 30 stycznia 2004 roku w sprawie ustalenia stawek

op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

Przepis §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1.Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at dziennych za zajêcie
pasa drogowego na cele niezwi¹zane z budow¹, przebu-
dow¹, remontem, utrzymaniem i ochron¹ dróg powiato-
wych:



— 2182 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 26

1) Za zajêcie chodnika, pobocza, �cie¿ki rowerowej i
ci¹gów pieszych w zwi¹zku z prowadzeniem robót w
pasie drogowym - 1 m2 - dzienna - 0,60 z³

2) Za zajêcie jezdni do 20% jej szeroko�ci oraz zatok
autobusowych i postojowych w zwi¹zku z prowadze-
niem robót w pasie drogowym - 1 m2 - dzienna -
4,00 z³

3) Za zajêcie jedni powy¿ej 20% do 50% jej szeroko�ci
w zwi¹zku z prowadzeniem robót w pasie drogowym
- 1 m2 - dzienna - 6,00 z³

4) Za zajêcie powy¿ej 50% jej szeroko�ci w zwi¹zku z
prowadzeniem robót w pasie drogowym - 1 m2 -
dzienna 9,00 z³

5) Reklamy umieszczonej w pasie drogowym - 1 m2 -
dzienna 1,00

6) Obiektu handlowego lub us³ugowego - 1 m2 powierzch-
ni - dzienna 0,20 z³

7) Za zajêcie chodnika, pobocza, �cie¿ki rowerowej i
jezdni bez naruszenia konstrukcji nawierzchni pasa
drogowego (np. ustawienia rusztowania, itp.) - 1 m2 -
dzienna 0,30 z³

2. Przez dzieñ zajêcia pasa drogowego, o którym mowa w §1
ust. 1 rozumie siê równie¿ zajêcie pasa drogowego trwa-
j¹cego krócej ni¿ 24 godziny.

3. Minimalna warto�æ obci¹¿enia za zajêcie pasa drogowego
wynosi 15,00 z³."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywanie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Stanis³aw Szczotka

Poz. 417, 418

418

UCHWA£A Nr 12/2008 ZGROMADZENIA ZWI¥ZKU GMIN REGIONU S£UPECKIEGO

z dnia 11 grudnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia planu finansowego na rok 2009

Na podstawie art. 73a ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) art. 165, art. 166,
166a, 173, 182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.
2104 z pó�n. zm.) - Zgromadzenie Zwi¹zku uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê dochody Zwi¹zku w wysoko�ci 332.291,00
z³.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 s¹ to dochody
bie¿¹ce.

3. Dochody Zwi¹zku okre�la za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y.

§2. 1.Ustala siê wydatki Zwi¹zku w wysoko�ci 332.291,00
z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 2 do uchwa³y

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmuj¹:

1) wydatki bie¿¹ce w wysoko�ci 315.151,00 z³

w tym na:

- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagro-
dzeñ 111.349,00 z³

2) wydatki inwestycyjne 17.140,00 z³

zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2

§3. Upowa¿nia siê Zarz¹d Zwi¹zku do dokonywania zmian
w planie wydatków polegaj¹cych na przeniesieniu wydatków
bie¿¹cych, w tym wynagrodzeñ wraz z pochodnymi miêdzy
paragrafami w ramach dzia³u.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Zwi¹zku.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia z moc¹
obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r. i podlega publikacji w
dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Zgromadzenia Zwi¹zku Gmin

Regionu S³upeckiego
(�) Wies³aw Radniecki


